

SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

Expediente de 05/11/2015

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 041/2015

PROCESSO N.º 1232/2015 - PREGÃO N.º 065/2015

Aos 28 (vinte e oito) dias do mês de 09 (setembro) de 2015, no TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA, situado na Praça do Centro Cívico, sem número, Centro, nesta cidade, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas sob o n.º 34.812.669/0001-08, nos termos da Resolução 08/2015, do art. 15 da Lei Federal 8.666/93 e do Decreto n.º 7.892/2013, observadas, ainda, as demais normas legais aplicáveis, são registrados preços para eventual aquisição de material de copa e cozinha, nas quantidades e especificações do quadro abaixo, de acordo com a ordem de classificação alcançada pela(s) empresa(s), observadas as condições constantes do Edital do Pregão Eletrônico n.º 065/2015, dos anexos e da proposta apresentada pelo(s) fornecedor(es), as quais passam a integrar para todos os efeitos esta Ata, independentemente de transcrição. O presente registro de preços terá vigência de 12 (doze) meses, contados a partir da data de sua publicação.

EMPRESA: M.L.P. COSTA		CNPJ: 07.217.926/0001-82				
END. COMPLETO: AV: VIA DAS FLORES, N.º 1303 – A, PRICUMÃ, BV-RR – CEP: 69.309-393						
REPRESENTANTE: JOSÉ FERNANDO PALHARES COSTA						
TELEFONE: (95) 3626-7005 / 3626-9931			E-MAIL: INFORPRINT@HOTMAIL.COM			
PRAZO DE ENTREGA: SERÁ DE 45 (QUARENTA E CINCO) DIAS, A CONTAR DA DATA DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.						
LOTE 01						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND.	QUANT.	PREÇO UNIT. R\$	PREÇO TOTAL R\$
1.1	Acendedor de fogão, e demais especificações, conforme TR n.º 89/2015.	Bic	Und.	50	8,15	407,50
1.2	Bandeja para copos, e demais especificações, conforme TR n.º 89/2015.	Jaguar	Und.	40	11,69	467,60
1.3	Bandeja em aço inox, e demais especificações, conforme TR n.º 89/2015.	Brinox	Und.	40	62,18	2.487,20
1.4	Cesto para lixo, e demais especificações, conforme TR n.º 89/2015.	Jaguar	Und.	500	6,65	3.325,00
1.5	Coador de pano para café, tamanho grande, e demais especificações, conforme TR n.º 89/2015.	Coamix	Und.	100	15,05	1.505,00
1.6	Coador de pano para café, tamanho pequeno, e demais especificações, conforme TR n.º 89/2015.	Coamix	Und.	100	8,45	845,00
1.7	Colher de sopa, e demais especificações, conforme TR n.º 89/2015.	Brinox	Und.	50	2,81	140,50
1.8	Colher grande, e demais especificações, conforme TR n.º 89/2015.	Brinox	Und.	50	19,94	997,00
1.9	Descanso para copos, e demais especificações, conforme TR n.º 89/2015.	Brinox	Und.	120	14,99	1.798,80
1.10	Escorredor de prato, e demais especificações, conforme TR n.º 89/2015.	Passerini	Und.	20	128,33	2.566,60

1.11	Kit para gás, e demais especificações, conforme TR nº 89/2015.	Aliança	Und.	30	51,58	1.547,40
1.12	Luva em Tecido, e demais especificações, conforme TR nº 89/2015.	Elo	Und.	50	32,32	1.616,00
1.13	Pano de prato, e demais especificações, conforme TR nº 89/2015.	Sta Margarida	Und.	200	3,28	656,00
1.14	Peneira plástica, e demais especificações, conforme TR nº 89/2015.	Jaguar	Und.	20	8,50	170,00
1.15	Porta guardanapo de papel, e demais especificações, conforme TR nº 89/2015.	Globo	Und.	70	18,16	1.271,20
1.16	Pote em plástico, capacidade aproximada de 2 litros, e demais especificações, conforme TR nº 89/2015.	Jaguar	Und.	40	8,44	337,60
1.17	Pote em plástico, capacidade aproximada de 5 litros, e demais especificações, conforme TR nº 89/2015.	Jaguar	Und.	40	9,54	381,60
1.18	Toalha plástica redonda para bandeja, e demais especificações, conforme TR nº 89/2015.	Elo	Und.	150	2,30	345,00

1. LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND.	QUANT.	PREÇO UNIT. R\$	PREÇO TOTAL R\$
2.1	Garrafa plástica para armazenar água, transparente, com tampa de rosca e capacidade para 02 litros, e demais especificações, conforme TR nº 89/2015.	Jaguar	Und.	200	4,90	980,00
2.2	Garrafa térmica, com capacidade de 1,8lt, e demais especificações, conforme TR nº 89/2015.	Tomix	Und.	200	126,69	25.338,00
2.3	Garrafa térmica pequena, com capacidade de 1lt e demais especificações, conforme TR nº 89/2015.	Tomix	Und.	100	93,46	9.346,00
2.4	Garrafa térmica grande, com capacidade de 10lt, e demais especificações, conforme TR nº 89/2015.	Invicta	Und.	10	88,09	880,90

2. LOTE 04

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND.	QUANT.	PREÇO UNIT. R\$	PREÇO TOTAL R\$
4.1	Garrafão para bebedouro, capacidade 20 lt, e demais especificações, conforme TR nº 089/2015.	Totenpac	Und.	500	18,00	9.000,00

EMPRESA: INFORMÁTICA BOTELHO LTDA

CNPJ: 04.633.615/0001-06

ENDEREÇO COMPLETO: RUA: IVANILDO ALVES, Nº 04 – CONJ. ELDORADO – PARQUE DEZ – CEP: 69.050-460
 MANAUS - AM

REPRESENTANTE: RAIMUNDO NONATO DA SILVA BOTELHO

TELEFONE: (92) 3656-4874 / 98119-5874 E-MAIL: BOTELHO_21@HOTMAIL.COM

PRAZO DE ENTREGA: SERÁ DE 45 (QUARENTA E CINCO) DIAS, A CONTAR DA DATA DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.

LOTE 03

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND.	QUANT.	PREÇO UNIT. R\$	PREÇO TOTAL R\$
3.1	Copo de vidro, capacidade 20 lt, e demais especificações, conforme TR nº 089/2015.	Nadir	Und.	300	6,57	1.971,00
3.2	Leiteira (canecão fervedor) em alumínio e acabamento em teflon, capacidade mínima de 1,8lt. e máxima de 2,5lt., e demais especificações, conforme TR nº 089/2015.	Alumaza	Und.	30	34,40	1.032,00
3.3	Leiteira (canecão fervedor) nº 18, em alumínio fundido, capacidade mínima 3,8 e no máximo de 4,5 lt., e demais especificações, conforme TR nº 089/2015.	Alumaza	Und.	30	34,50	1.035,00
3.4	Leiteira (canecão fervedor), em alumínio fundido, capacidade de 08lt, e demais especificações, conforme TR nº 089/2015.	ABC	Und.	30	71,10	2.133,00
3.5	Prato em porcelana, raso, branco e, demais especificações, conforme TR nº 089/2015.	Nadir	Und.	30	13,33	399,90
3.6	Taça de vidro, capacidade e altura de 195ml e 11cm, e demais especificações, conforme TR nº 089/2015.	Nadir	Und.	200	8,82	1.764,00
3.7	Xícara comum, transparente, e demais especificações, conforme TR nº 089/2015.	Nadir	Und.	100	10,43	1.043,00
3.8	Xícara de porcelana branca, e demais especificações, conforme TR nº 089/2015.	Germer	Und.	100	16,62	1.662,00
3.9	Xícara de porcelana branca para chá, com capacidade de 100 a 120ml e demais especificações, conforme TR nº 089/2015.	Germer	Und.	200	44,00	8.800,00

Bruno Furman
 Secretário de Gestão Administrativa

2ª Republicação Trimestral - Ata de Registro de Preços N.º 006/2015

Processo nº 2015/484 Pregão nº 008/2015

EMPRESA: M. L. P. COSTA – EPP
 07.217.926/0001-82

CNPJ:

OBJETO: Eventual aquisição de material de consumo - água mineral

ENDEREÇO COMPLETO: AV. VIA DAS FLORES, Nº 1303-A - CEP: 69309-393 - BOA VISTA/RR

REPRESENTANTE: JOSÉ FERNANDES PALHARES COSTA